
Zarządzenie Nr 483/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 9 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 uchwały 
Nr LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - 
uchwała budżetowa na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę   116.031,00 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    116.031,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   16.436,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    16.436,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   132.467,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     132.467,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 483/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 9 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 682 702,23 113 488,00 6 796 190,23 

 85395  Pozostała działalność 5 286 566,56 113 488,00 5 400 054,56 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 345 992,00 113 488,00 3 459 480,00 

855   Rodzina 51 260 706,00 2 543,00 51 263 249,00 

 85508  Rodziny zastępcze 655 194,00 1 500,00 656 694,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

38 485,00 1 500,00 39 985,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 986 090,00 1 043,00 987 133,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

251 753,00 1 043,00 252 796,00 

Razem: 956 396 369,13 116 031,00 956 512 400,13 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 483/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 9 października 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 71 997 678,98 0,00 71 997 678,98 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 414 818,98 0,00 3 414 818,98 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 750,10 12 000,00 14 750,10 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50 510,41 -12 000,00 38 510,41 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 563 197,23 113 488,00 13 676 685,23 

 85395  Pozostała działalność 6 994 113,56 113 488,00 7 107 601,56 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 3 323 320,00 112 640,00 3 435 960,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

16 309,15 681,45 16 990,60 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 452,85 166,55 4 619,40 

855   Rodzina 78 784 265,00 2 543,00 78 786 808,00 

 85508  Rodziny zastępcze 6 316 459,00 1 500,00 6 317 959,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

38 485,00 -4 436,00 34 049,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 4 894,00 4 894,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 042,00 1 042,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 555 652,00 1 043,00 10 556 695,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

70 274,68 1 043,00 71 317,68 

Razem: 1 182 542 999,13 116 031,00 1 182 659 030,13 

 


